Об особых условиях и порядке реализации конкурсной массы закрытого акционерного
общества "Актобе ТЭЦ"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 июня 2005 года N 631
      В соответствии с пунктом 4   Закона Республики Казахстан от 21 января статьи 2
1 9 9 7
года "О банкротстве" Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить особые условия и порядок реализации конкурсной массы закрытого
акционерного общества "Актобе ТЭЦ" (далее - Общество), предусматривающие:
      1) продажу имущества Общества, обеспечивающего технологический цикл
производства  единым лотом (далее  -  лот) ;
      2) установление минимальной цены продажи лота не ниже суммы
административных расходов и требований кредиторов первой и второй очередей;
      3) проведение процедуры банкротства с соблюдением непрерывности
т е х н о л о г и ч е с к о г о  ц и к л а ;
      4) участие в аукционе лиц, имеющих производственную программу по
использованию приобретаемого имущества, согласованную с акиматом Актюбинской
области.
      2. Установить следующие дополнительные требования к покупателям объектов
к о н к у р с н о й  м а с с ы :
      1) принятие обязательств по сохранению профиля деятельности, договоров с
потребителями и объемов предоставляемых услуг;
      2) наличие лицензий на осуществление деятельности по производству, передаче и
распределению электрической и тепловой энергии, а также эксплуатации и ремонту
котлов, сосудов и трубопроводов, работающих под давлением;
      3) обеспечение заключения трудовых договоров с работниками Общества,
занятыми в технологическом процессе.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан